CNPJ Nº 76.022.508/0001-52   - ESTADO DO PARANÁ

Rua Major Domingos Nascimento, nº 46 – Telefone (41) 3482-1280 CEP: 83.390-000
Site Oficial do Municipio: https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/

GUARAQUEÇABA – PARANÁ

ERRATA

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA ‐ CREDENCIAMENTO Nº 02/2024.

Onde se lê:
O MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA‐ESTADO DO PARANÁ, nos termos do art. Artigo 79
da Lei 14.133/2021 e demais previsões legais aplicáveis, torna público o presente
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO para fins de Credenciamento de Pessoas físicas
para prestação de serviços em atendimento a Secretaria de Educação.
Leia-se:
O MUNICÍPIO DE GUARAQUEÇABA‐ESTADO DO PARANÁ, nos termos do art. Artigo 79
da Lei 14.133/2021 e demais previsões legais aplicáveis, torna público o presente EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO para fins de Credenciamento de Pessoas físicas para
prestação de serviços em diversas áreas desta Municipalidade (Secretaria de
Administração; Secretaria de Obras e Transportes; Secretaria de Saúde; Secretaria de
Ação Social, Criança, Adolescente e Assuntos da Família; Secretaria de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável; Secretaria de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer).

https://www.guaraquecaba.pr.gov.br/